DIÁRIO OFICIAL Nº 33773  71Sexta-feira, 04 DE JANEIRO DE 2019

NOME PERÍODO
CARLOS ALBERTO DA MATA VELOSO 20 a 21/06/2018
CEMILA MARIA DANTAS MEDEIROS 19/06 a 18/07/2018

CLEIDE BARRAL NATIVIDADE 13/04/2018
DANIEL DA COSTA MOTA 28/05/2018

EDIELSON CORREA SARMENTO 11/05/2018
ERIKA PATRICIA VASCONCELOS

OLIVEIRA 29/05/2018

FRANCISCO CARLOS MARTINS DA SILVA 18/05/2018
FRANCISCO SALES LEAO CORDOVIL 21/06/2018

FRANCYNETE MELO E SILVA 29/06/2018
JANDIRA MIRANDA DA SILVA 27/06/2018

JOSE LOURENCO DA COSTA SIQUEIRA 15/05/2018
JOSE RAIMUNDO DA SILVA ESTUMANO 21 a 22/05/2018

MARCELO DA SILVA CALDAS 26 a 28/06/2018
MARIA DE FATIMA DA CRUZ CRESCENTE 14 a 30/05/2018

MARIA RITA VIEIRA CORREA 18/06/2018
PATRICIA GUEDES DO VALE 14/05/2018

PAULO JOSE ANDRADE DE LIMA 14 a 17/05/2018
RUANNE MARY DE FREITAS OLIVEIRA 28/06/2018

SABRINA BRABO DE ARAUJO CARVALHO 27/06/2018
SANDRA SUELY DE OLIVEIRA SILVA 20 a 29/06/2018
TONIA MAGALHAES CHALU MENDES 05 a 06/07/2018

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA SUBPROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA PARA
A ÁREA TÉCNICO-ADMINISTRATIVA, Belém, 24 de janeiro de
2019.
 ROSA MARIA RODRIGUES CARVALHO
 Subprocuradora-Geral de Justiça,
 área técnico-administrativa

PORTARIA N.° 038/2019-MP/SGJ-TA
A SUBPROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, PARA A ÁREA
TÉCNICO-ADMINISTRATIVA, usando das atribuições que lhe
foram delegadas pela Portaria nº 114/2018-MP/PGJ, de 12 de
janeiro de 2018,
R E S O L V E :
CONCEDER aos servidores abaixo discriminados licença para
tratamento de saúde, com fulcro nos artigos 81 a 84 da Lei nº
5.810/1994:

NOME PERÍODO
ADRIANO MAIA CORREA 15 a 17/05/2018

ANA CAROLINE DE SOUSA FERREIRA 03/05/2018
DAYANE SUELLEM VILARINHO

MONTEIRO MACHADO 20/06/2018

FLAVIA REGINA TEIXEIRA CARDOSO 30/04 a 14/05/2018
IDARLIENE DOS PRAZERES SILVA 11/05/2018

JOAO LUIS CALADO ARAUJO 16/05/2018
JORGE PEREIRA SALES JUNIOR 15/05/2018
KARIN DOS SANTOS WERNER 14/05/2018

LENA VANIA MENDES ROCHA SANTOS 06/06/2018
LILIA LETICIA PEREIRA WANZELER 19/03 a 17/05/2018

LILIAN DE CASSIA MORAES MARTINS 06/06/2018
MARCOS PAULO NASCIMENTO SILVA 06/07/2018

MARIA DOLORES AFONSO LOBATO DA
SILVA 18/06/2018

MYRIA CRYSTIANE MOTA DE OLIVEIRA
NOGUEIRA 16/05/2018

MYRIA CRYSTIANE MOTA DE OLIVEIRA
NOGUEIRA 16/05/2018

NAIARA THAIS GURGEL MAGALHAES
AIRES 17/05/2018

OZILEA SOUZA COSTA 15/05/2018
RODRIGO LIMA CAMPOS DO VALE 05/04/2018

RUANNE MARY DE FREITAS OLIVEIRA 05/04/2018
SERGIO DONISETE BANDEIRA BARROS 19/06 a 02/08/2018

SILVIA REGINA LEAO DE OLIVEIRA 24 a 29/05/2018

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA SUBPROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA PARA
A ÁREA TÉCNICO-ADMINISTRATIVA, Belém, 28 de janeiro de
2019.
 ROSA MARIA RODRIGUES CARVALHO
 Subprocuradora-Geral de Justiça,
 área técnico-administrativa

PORTARIA N.° 39/2019-MP/SGJ-TA
A SUBPROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, PARA A ÁREA
TÉCNICO-ADMINISTRATIVA, usando das atribuições que lhe
foram delegadas pela Portaria nº 114/2018-MP/PGJ, de 12 de
janeiro de 2018,
R E S O L V E :I - ALTERAR o período de férias da servidora ANA
LUCIA ELUAN LIMA, fi xadas pela Portaria n.º 926/2018-MP/SGJ-
TA, de 15/2 a 16/3/2019, para 7/3 a 5/4/2019.
II- ALTERAR o período de férias do servidor FRANCISCO NUNES
DA SILVA JUNIOR, fi xadas pela Portaria n.º 9/2019-MP/SGJ-TA,
de 7/01/2019 a 05/2/2020, para 7/1 a 5/2/2020.
III- ALTERAR o período de férias do servidor MARCELO DAYAN DE
CASTRO SILVA, fi xadas pela Portaria n.º 927/2018-MP/SGJ-TA,
de 5/5 a 3/9/2019, para 5/8 a 3/9/2019.
IV - ALTERAR o período de férias da servidora TATIANA LAGES
ALIVERTI ISRAEL, fi xadas pela Portaria n. 926/2018-MP/SGJ-TA,
de 1º a 30/5/2019, para 1º a 30/4/2019.
V - ALTERAR o período de férias da servidora THILI RASSINI
SILVA FREITAS, fi xadas pela Portaria n.º 926/2018-MP/SGJ-TA,
de 1º a 30/7/2019, para 1º a 30/8/2019.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
 GABINETE DA SUBPROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA PARA
A ÁREA TÉCNICO-ADMINISTRATIVA, Belém, 28 de janeiro de
2019.
ROSA MARIA RODRIGUES CARVALHO
Subprocuradora-Geral de Justiça,
para a Área Técnico-Administrativa

PORTARIA N.° 042/2019-MP/SGJ-TA

A SUBPROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, PARA A ÁREA
TÉCNICO-ADMINISTRATIVA, usando das atribuições que lhe
foram delegadas pela Portaria nº 114/2018-MP/PGJ, de 12 de
janeiro de 2018,
R E S O L V E :
CONCEDER aos servidores abaixo discriminados licença para
tratamento de saúde, com fulcro nos artigos 81 a 84 da Lei nº
5.810/1994:

NOME PERÍODO

ANA CRISTINA DA SILVA DIAS 11/07/2018

ANA CRISTINA DE MACEDO ALVES 05/07/2018

ANELICE FONSECA BELEM LEITAO SILVA 23/05/2018

AURILENE LEAO DIAS 25 a 26/06/2018

CLEIDE BARRAL NATIVIDADE 18/05/2018

CLELIA ALVES DE OLIVEIRA MIRANDA 18/06/2018

CLELIA ALVES DE OLIVEIRA MIRANDA 28 a 29/06/2018

DAVI BENTES FERREIRA 03 a 17/04/2018

DENISE COSTA VIANA 20/06/2018

EDMILSON CARVALHO DE MORAES 03/05/2018

ERICA MONIQUE NUNES DA COSTA 16/05/2018

ERICA MONIQUE NUNES DA COSTA 24 a 30/05/2018

JAIRO MARQUES OLIVEIRA 23 a 27/04/2018

LUIZ THOMAZ CONCEICAO NETO 25 a 27/06/2018

MARLI DE FATIMA LEAO VANZELER 27/06/2018

RENATA DOS SANTOS SANTOS 10 a 13/07/2018

ROSA MARIA CARDOSO DOS REMEDIOS 26/06/2018

TEREZA ALICE SANTANA DE SOUZA 25/06/2018

THALITA MARRON DONZA 27/06 a 03/07/2018

THAYSE OLIVEIRA PANTOJA 21/05/2018

VIVIAN RAQUEL SARMENTO COSTA 07/05/2018

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA SUBPROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA PARA
A ÁREA TÉCNICO-ADMINISTRATIVA, Belém, 29 de janeiro de
2019.
 ROSA MARIA RODRIGUES CARVALHO
 Subprocuradora-Geral de Justiça,
 área técnico-administrativa

PORTARIA N.°045/2019-MP/SGJ-TA
A SUBPROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, PARA A ÁREA
TÉCNICO-ADMINISTRATIVA, ROSA MARIA RODRIGUES
CARVALHO, usando das atribuições que lhe foram delegadas pela
Portaria nº 114/2018-MP/PGJ, de 12 de janeiro de 2018,
R E S O L V E :CONCEDER aos servidores abaixo relacionados,
Licença por Motivo de Doença em Pessoa da Família, com fulcro
nos artigos 85 a 87 da Lei nº 5.810/1994:

NOME PERÍODO
ANTONIO MARCOS PAIVA SODRE 14/06/2018

CLAUDIA TEIXEIRA SA AYAN 04/07/2018
CLAUDIA TEIXEIRA SA AYAN 20 a 22/06/2018

DANIELE BARBOSA DE OLIVEIRA 18/05/2018
EDSON GOMES DE AGUIAR SILVA 09/01/2019

ELIZEU DE PAULA GUIMARAES JUNIOR 24 a 27/04/2018
GERMANA DE ARAUJO SILVA IMBIRIBA 18/12/2018

GORETH ROCHA BORBA COSTA 07/01/2019
GORETH ROCHA BORBA COSTA 06/06/2018
JHONNY DE CASTRO BACELAR 02/05/2018

JOSIELDO REIS DO NASCIMENTO 13 a 14/12/2018
KATIA CRISTINA MELO DO NASCIMENTO 07/05/2018

LIVIA LANOA COSENZA 24 a 25/05/2018
LUCIARIA GOMES DA SILVA SCATENA 15/06/2018
MARIA DO SOCORRO BRAZ DE MOURA 16/04/2018
RENATA CRISTINA DE MATOS MARTINS 24/04/2018

ROGENILA BELEM SALDANHA 11/07/2018
ROSA MARIA FERREIRA DOS SANTOS 12/12/2018

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA SUBPROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA PARA A
ÁREA TÉCNICO-ADMINISTRATIVA, Belém, 29 de janeiro 2019.
ROSA MARIA RODRIGUES CARVALHO
 Subprocuradora-Geral de Justiça,
 área técnico-administrativa

 PORTARIA N.° 047/2019-MP/SGJ-TA
A SUBPROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, PARA A ÁREA
TÉCNICO-ADMINISTRATIVA, usando das atribuições que lhe
foram delegadas pela Portaria nº 114/2018-MP/PGJ, de 12 de
janeiro de 2018,
R E S O L V E :
CONCEDER aos servidores abaixo discriminados licença para
tratamento de saúde, com fulcro nos artigos 81 a 84 da Lei nº
5.810/1994:

NOME PERÍODO

ANTONIA CARLEANA SOARES MOURA 26/06/2018 a
25/07/2018

ANTONIO CARLOS LIMA MIRANDA 07/05/2018

ANTONIO CARLOS LIMA MIRANDA 04/06/2018

ANTONIO CARLOS LIMA MIRANDA 21/06/2018

CESAR ROGERIO SILVA PINTO 14/05/2018

DENISE CRESPO SOARES 19/06/2018

EDSANDRO DUARTE DE ANDRADE 07/06/2018

ERICA MONIQUE NUNES DA COSTA 18/05/2018

FABIOLA FERREIRA FIGUEIRA 28/05/2018

FRANCISCO ANTONIO SILVA PIRES 08/05/2018

HELIDA HELENA OLIVEIRA MELUL 13/06/2018 a
14/06/2018

MANUEL DE JESUS VILARINHO
MONTEIRO 28/06/2018

MARCOS ROBERTO SIQUEIRA ANDRADE 18/05/2018

OZILEA SOUZA COSTA 19/06/2018

PAULO JOSE ANDRADE DE LIMA 11/06/2018

RAIMUNDO EDINALDO DA SILVA PAES 28/05/2018 a
01/06/2018

REGIVALDO NAZARENO LOPES PEREIRA 26/06/2018 a
05/07/2018

RODRIGO LIMA CAMPOS DO VALE 15/06/2018

RONILSON BARATA DUARTE 11/06/2018

SABRINA BRABO DE ARAUJO CARVALHO 30/06/2018

THIAGO GUIMARAES DO SACRAMENTO 15/05/2018

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA SUBPROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA PARA A
ÁREA TÉCNICO-ADMINISTRATIVA, Belém, 30 de janeiro de 2019.
 ROSA MARIA RODRIGUES CARVALHO
 Subprocuradora-Geral de Justiça,
 área técnico-administrativa

Protocolo: 404928